2

[image: image2.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от29.03.2024г.
	№ 43

	ст. Советская

О проведении публичных слушаний по теме

«Об утверждении проекта отчета об исполнении бюджета Советского сельского поселения Новокубанского района за 2023 год»

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно Устава Советского сельского поселения Новокубанского района в целях реализации прав населения Советского сельского поселения Новокубанского района на участии в процессе принятия решений органами местного самоуправления п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по теме «Об утверждении проекта отчета об исполнении бюджета Советского сельского поселения Новокубанского района за 2023 год» на 16 апреля 2024 года.

2. Начальнику финансово-экономического отдела администрации Советского сельского поселения Т.Н. Шевцовой образовать организационный комитет по подготовке проведения публичных слушаний по теме «Об утверждении проекта отчета об исполнении бюджета Советского сельского поселения Новокубанского района за 2023 год» и утвердить его состав согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Организационному комитету в срок до 11 апреля 2024 года определить перечень вопросов, подлежащих рассмотрению на публичных слушаниях по теме «Об утверждении проекта отчета об исполнении бюджета Советского сельского поселения Новокубанского района за 2023 год»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Советского сельского поселения Т.Н. Шевцову.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Советского  сельского поселения
Новокубанского района

  С.Ю.Копылов
Приложение
к постановлению администрации Советского сельского поселения

Новокубанского района

от 29.03.2024г. № 43
СОСТАВ

 организационного комитета по проведению публичных слушаний  по теме «Об утверждении проекта отчета об исполнении бюджета Советского сельского поселения Новокубанского района за 2023 год»
1. Шевцова Татьяна Николаевна

- начальник финансово-экономического отдела  администрации Советского сельского поселения;

2. Тимофеева Светлана Анатольевна - главный специалист финансово-экономического отдела  администрации Советского сельского поселения;

3. Сытникова Оксана Ивановна
- начальник общего отдела администрации Советского сельского поселения;
4. Садовая Любовь Сергеевна

- главный бухгалтер МКУ «Благоустройство».
5. Харченко Анастасия Александровна
 бухгалтер МКУ «Благоустройство».

Начальник финансово-
экономического отдела  администрации
Советского сельского поселения
Новокубанского района

            Т.Н. Шевцова
[image: image1]